



ALKO-ALTIAN SENIORITry.

Toimintavuosi 2016

Alkon Eläkkeensaajien yhdistys ry perustettiin 27.5.1960. Nykyisen nimensä Alko-Altian Seniorit ry se sai vuonna 2007. Kertomusvuosi oli siis 56. toimintavuotemme. Yhdistyksen useat nimenmuutokset kuvastavat Alkon ja Altian organisaatioissa tapahtuneita muutoksia.

Alko-Altian Seniorit ry:n vuosikokous pidettiin Kouvolaossa 17.5.2016. Kouvola-talossa järjestettyyn kokoukseen osallistui 114 jäsentä eri puolilta Suomea.

Vuosikokousvieraat toivotti tervetulleeksi Kouvolan alaosaston hallituksen jäsen Sirpa Kokko



Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Simo Mannervesi Turun alaosastosta ja sihteeriksi Heljä Näränen Helsingin alaosastosta.



Simo Mannervesi ja Heljä Näränen

Ennen varsinaisen kokouksen alkua pidettiin hiljainen hetki vuoden aikana poisnukkuneiden jäsenten muistoksi.

Vuosikokouksessa valittiin yhdistyksen puheenjohtajaksi edelleen Kyösti Leikas Itä-Suomen alaosastosta. Erovuorossa olevat hallituksen jäsenet Pentti Lehtovaara, Kari Heininen, Heljä Näränen, Kai Olenius ja Eeva Poutanen ehdotettiin ja valittiin uudelle kaudelle. Erovuorossa olevan Oili Peevon tilalle valittiin Ilpo Aromaa ja Liisa Sivénin tilalle Laura Stenbäck. Pentti Hautalan erotessa hallituksesta hänen seuraajakseen valittiin Helena Pihlajaniemi jäljellä olevalle toimikaudelle.

Hallitus 2016:

Puheenjohtaja	Kyösti Leikas	Itä-Suomi
Varapuheenjohtaja	Pentti Lehtovaara	Rajamäki
Sihteer	Heljä Näränen	Helsinki
Rahastonhoitaja	Riitta Kuisma	Helsinki
Jäsen	Leena Raunio	Helsinki
Jäsen	Laura Stenbäck	Helsinki
Jäsen	Kari Heininen	Rajamäki
Jäsen	Pentti Kulla	Tampere
Jäsen	Kai Olenius	Turku
Jäsen	Helena Pihlajaniemi	Vaasa
Jäsen	Tauno Miettinen	Etelä-Karjala
Jäsen	Ilpo Aromaa	Satakunta
Jäsen	Eeva Poutanen	Kouvola

Vuosikokouksessa myönnettiin neljä Alko-Altian Seniorit ry:n ansiomerkkiä aktiivisesta toiminnasta yhdistyksen hyväksi. Ansiomerkkin saivat Kaisu Ruohonen Etelä-Karjalan alaosastosta, Kyösti Leikas Itä-Suomen alaosastosta, Onni Björkbacka Rajamäen alaosastosta ja Ritva Saari Rajamäen alaosastosta. Yhdistyksen kotisivuilta voi lukea palkittujen ansiot.



Paikalla olleet Kyösti Leikas ja Ritva Saari

Kouvola-talossa pidetyn kokouksen jälkeen oli halukkailla tilaisuus tutustua läheiseen museoalueeseen. Käytiin mm. Radiomuseossa, jossa oli esillä suuri kokoelma erilaisia radioita

aivan radion syntyajoilta lähtien. Mielenkiintoinen oli myös miljöömuseo, jossa laitteet, sisustus ja kaikki kalusteet nähtävillä oman aikansa asuinympäristössä. Tämän jälkeen kiivettiin vielä kauppahallin vintille, minne oli järjestetty upea näyttely Kouvolan oman väen taitavien kädentaitojen tuotoksista.

Päivän ohjelman päätti herkullinen päivällinen hotelli Vaakunan ravintolasalissa. Ruokailun jälkeen siirryttiin aulabaariin, minne oli järjestetty häikäisevä burleskitanssiesitys. Ilta jatkui erinomaisen orkesterin tahdittamana tanssilattian tungoksessa.

Erinomaisista järjestelyistä Kouvossa vastasi Kouvolan alaosaston idearikas ja pirteä naisenergia. Seuraava vuosikokous järjestetään Helsingin alaosaston toimesta laivakokouksena 17.-18.5.2017.



Vuodesta 2012 alkaen yhdistys on järjestänyt vuosittain jäsenilleen ulkomaanmatkan. Vuonna 2012 käytiin Viipurissa, 2013 Pietarissa, 2014 Itä-Virumaalla Narvassa, 2015 Berliinissä ja kertomusvuonna 2016 tehtiin matka Tallinnaan 5.-7.10.2016. Siihen osallistui ennätyselliset 96 jäsentä eri puolilta Suomea.

Ensimmäisen päivän kiertoajelulla saimme kattavan kuvan Tallinnan nähtävyyksistä. Näimme mm. Kalamajan kaupunginosan vanhaa asutusta, Paterein merilinnoituksen ja vankilan, Toompean mäellä Viron parlamenttitalon, Alensanteri Nevskin katedraalin ja Tallinnan Tuomiokirkon. Näimme myös TV-tornin ja tutustuimme Tallinnan Metsäkalmistoon, missä pysähdyimme Lennart Meren haudalla.



Osa ryhmästä Lennart Meren haudalla

Kiertoajelun jälkeen majoituimme hotelli Viruun, missä nautimme illalla juhlaillallisen. Toisena päivänä oli ohjelmassa vierailu Lentosataman Merimuseossa. Illalla nautimme Tuhkimo-baletti esityksestä Estonia teatterissa. Kolmannen matkapäivän ohjelma koostui käynnistä Suomen Tallinnan suurlähetystössä, jonka entisöinti on palauttanut upean arkkitehtuurin entiseen loistoonsa. Lounaan nautimme Viron kansalliskirjastossa.

Seuraava ulkomaanmatka järjestetään Varsovaan 7.-9.10.2017.

Toimintavuonna 2016 hyödynnettiin ja edelleen kehitettiin yhdistyksen omia kotisivuja. Kotisivujen osoite on alkoaltianseniorit.yhdistysavain.fi. Tavoitteena on nykyistä aktiivisempi sivujen käyttö.

Eläkeläisillä on edelleen mahdollisuus käyttää Luoston majan tiloja erikseen sovittuina ajankohtina. Alkon eläkeläiset voivat myös aikaisempien vuosien tapaan tilata maksutta henkilöstölehti Korkin.

Alko-Altian Seniorit ry allekirjoitti taas 2.11.2016 Alko Oy:n kanssa yhteistyösopimuksen, joka mm. määrittelee Alko Oy:n myöntämän tuen vuodelle 2017.

Kertomusvuonna hallituksen asettama työryhmä viimeisteli sääntöuudistuksen, joka hyväksyttiin vuosikokouksessa. Uusitut säännöt toimitettiin Patentti- ja rekisterihallituksen yhdistysrekisteriin, missä säännöt hyväksyttiin. Uudet säännöt tulevat voimaan 1.1.2017.

Vuonna 2014 päätetyn yhdistyksen historiikin julkaiseminen etenee ja kertomusvuonna alaosastojen yhdyshenkilöt ovat koonneet aineistoa. Budjetissa on varattu edelleen 1000 e painatuskuluihin. Historiikin pitää olla painatuskunnossa vuonna 2020.

Alko-Altian Seniorit ry jakaantuu yhdeksään itsenäisesti toimivaan alaosastoon, Helsingin, Etelä-Karjalan, Rajamäen, Tampereen, Turun, Vaasan, Itä-Suomen, Satakunnan ja Kouvolan. Varsinainen toiminta, joka on erittäin aktiivista ja monipuolista, tapahtuu näissä alaosastoissa. Toimintamme taloudellisena takeena on ollut jäsenmaksamme, 20 €/jäsen. Sen lisäksi tuki taustayhtiöiltämme Alko Oy:ltä ja Altia Oyj:ltä, yhteensä 14000 €, on ollut merkittävä. Arvostamme suuresti tätä panostusta ja esitämme lämpimät kiitokset siitä.

Kaikkien alaosastojen toimintakertomukset ovat osa tätä pääyhdistyksen toiminta-kertomusta ja ovat sen liitteinä.

Jäsenistö ikääntyy ja siksi olisikin kovin toivottavaa, että mahdollisimman moni eläköityvä alkolainen ja altialainen liittyisi yhdistykseemme.

Jäsenet

Yhdistyksen jäsenmäärä vuonna 2016

<u>Jäsenet alaosastoittain</u>	<u>2015</u>	<u>2016</u>
Helsingin alue	316	315
Etelä-Karjala	65	65
Rajamäki	182	177
Tampere	69	68
Turku	69	66
Vaasa	93	89
Itä-Suomi	57	59
Satakunta	47	45
Kouvolan seutu	21	21
Yhteensä	919	905

Alko-Altian Seniorit ry:n puolesta
Hallitus